ПРОТОКОЛ № _______________

	заседания _______________ _______________

	Полное фирменное наименование:
	_______________ (далее по тексту - Общество).

	Сокращенное наименование:
	_______________.

	Форма проведения заседания:
	Собрание (совместное присутствие).

	Место проведения заседания:
	_______________.

	Дата проведения заседания:
	_______________ г.

	Время открытия заседания:
	_______________.

	Количественный состав членов _______________ - _______________.

	ПРИСУТСТВУЮТ:

	1
	.
	_______________

	В заседании приняли участие _______________ членов _______________ Общества.

	Кворум имеется. _______________ Общества правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

	Председатель заседания: _______________.

	Секретарь заседания: _______________.

	Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания _______________.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1.  Утверждение регистратора Общества и условий договора с ним.
1.  Вопрос повестки дня
По данному вопросу повестки дня выступил(а) _______________ с предложением:
В связи с истеченья срока действия _______________ № _______________ от _______________ г., заключенного с регистратором - _______________, в соответствии с которым осуществлялось ведение реестра акционеров Общества, утвердить регистратором Общества - _______________, ОГРН _______________, ИНН _______________, зарегистрированного по адресу: _______________, имеющему лицензию № _______________ от _______________ г., выданного _______________.
Продлить действия _______________ № _______________ от _______________ г. на следующий период, сроком на _______________.
Вопрос поставлен на голосование:
"за" - _______________,
"против" - _______________,
"воздержался" - _______________.
Принятое решение:
Утвердить регистратором Общества - _______________, ОГРН _______________, ИНН _______________, зарегистрированного по адресу: _______________, имеющему лицензию № _______________ от _______________ г., выданного _______________.
Продлить действия _______________ № _______________ от _______________ г. на следующий период, сроком на _______________.
	_______________ _______________

	/_______________/